



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASCURRA

Relatório dos Vencedores

Pregão Presencial

Licitação: 000053/2016

Abert: 04/07/2016 Fecham: 04/07/2016

Página 1 de 2

Impresso em: 04/jul/2016

As 09:32:02 Horas

Item	Descrição do Produto Marca	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total Situação
01	AREIA FINA	M3	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	100,00	46,0000	4.600,00
02	AREIA MEDIA	M3	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP	500,00	34,0000	17.000,00
03	AREIAO (SAIBRO)	M3	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP	400,00	33,5000	13.400,00
04	BRITA N.01	M3	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP	100,00	42,0000	4.200,00
05	BRITA N. 2	M3	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP	100,00	33,0000	3.300,00
08	PO COM PEDRISCO	M3	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP	100,00	37,0000	3.700,00
10	TUBO DE CONCRETO 200MM DIAM. SIMPLES.	UND.	COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP	100,00	15,0000	1.500,00
11	DANTE ZONTA TUBO DE CONCRETO 300MM DIAM. SIMPLES.	UND.	COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP	1.000,00	18,8000	18.800,00
12	DANTE ZONTA TUBO DE CONCRETO 400MM DIAM. SIMPLES.	UND.	TUBOS E PRE-MOLDADOS APIUNA LTDA EP P	3.000,00	28,5000	85.500,00
13	TUBO DE CONCRETO 500MM DIAM. SIMPLES.	UND.	COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP	1.000,00	43,0000	43.000,00
14	DANTE ZONTA TUBO DE CONCRETO 600MM DIAM. PA1.	UND.	COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP	500,00	85,0000	42.500,00
15	DANTE ZONTA TUBO DE CONCRETO 800MM DIAM. PA1.	UND.	COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP	100,00	145,5000	14.550,00
16	DANTE ZONTA TUBO DE CONCRETO 1000MM DIAM. PA1.	UND.	COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP	100,00	196,5000	19.650,00
17	DANTE ZONTA TUBO DE CONCRETO 800MM DIAM. PA2.	UND.	COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP	100,00	180,0000	18.000,00
18	DANTE ZONTA TUBO DE CONCRETO 1000MM DIAM. PA2.	UND.	COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP	100,00	238,5000	23.850,00

T o t a l G e r a l

313.550,00

Resumo Fornecedoros Vencedores

Código Fornecedor

3964.0 COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP
ITENS: 00010 00011 00013 00014 00015 00016 00017 00018

T O T A L: 181.850,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASCURRA

Relatório dos Vencedores

Pregão Presencial

Licitação: 000053/2016

Abert: 04/07/2016 Fecham: 04/07/2016

Item	Descrição do Produto Marca	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
4000.2	JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP ITENS: 00001						
						4.600,00	
10609.7	MONDINI EXTRACAO DE AREIA LTDA EPP ITENS: 00002 00003 00004 00005 00008						
						41.600,00	
13723.5	TUBOS E PRE-MOLDADOS APIUNA LTDA EPP ITENS: 00012						
						85.500,00	